募金ご連絡 QR コード

2024年 1 月 31 日
JGRA 会員各位

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟
会長 横山 雅也

「JGRA 令和 6 年能登半島地震義援金」募金のお願い
このたび令和 6 年能登半島地震により被災されました皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、
犠牲になられた方々に対し謹んでお悔やみ申し上げます。また、被災者の救済と被災地の復興支援のた
めにご尽力されている方々に深く敬意を表します。
さて、このような状況下、（公社）全日本ゴルフ練習場連盟（JGRA）では全国の会員練習場様と協力し、
被災地支援を目的に、「ＪＧＲＡ能登半島地震義援金」募金を開始することと致しました。皆様にお願
いします募金は事務局で取りまとめをし、JGRAとして日本赤十字及び中部ゴルフ練習場連盟を通じて、
義援金として被災練習場や被災自治体等へお渡しさせていただきます。皆様のご理解とご協力をお願い
すると共に、この趣旨にご賛同いただける方は下記の通りお振込みいただきます様お願い申し上げます。

名 称 ： 「ＪＧＲＡ令和６年能登半島地震義援金募金」
募 集 期 間 ： ２０２４年１月 31 日（水）～３月 31 日（日）
募 金 先 ： JGRAより日本赤十字社及び中部ゴルフ練習場連盟を通じて、被災のゴルフ練習場、

被災自治体、支援団体等へ義援金としてお渡しします。
募 金 方 法 ： 下記の募金受付口座にお振込いただく際に、お振込人名義の前に「ノトボキン」と

付けて、お振込みください

振込人名義：【ノトボキン】＋【お振込人名義】

募金受付口座 ： みずほ銀行 青山支店 普通 預金口座 ２５０９７４８

                  シャ）ゼンニホンゴルフレンシュウジョウレンメイ

お問合せ先 ：  公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 事務局
           ＴＥＬ：03-5772-3821 FAX:03-5772-3822  E-mail : info@jgra.or.jp
そ の 他 ： ご協力を頂きました会員様につきましては、後日協力練習場としてお名前を
         JGRA ホームページに掲載させて頂きます。

ご賛同いただけます会員様は、下記QR コードから JGRAホームページにてご登録いただくか、または、
「練習場名」「お振込人名義」「ご住所」「電話番号」「メールアドレス」を事務局あてに E メール、また
は FAXにてご連絡ください。ご協力いただきました会員様名は後日ホームページにて紹介させていただ
きます。

mailto:info@jgra.or.jp